各 位

平成 17 年 12 月 22 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

新株予約権の大量行使に関するお知らせ

 当社が 2003 年 11 月 25 日および 2004 年 4 月 8 日にそれぞれ発行いたしました円建転換

社債型新株予約権付社債につきまして、下記の通り新株予約権の大量行使がありましたの

でお知らせいたします。

記

1. 2008 年満期円建転換社債型新株予約権付社債

行 使 期 間 平成 17 年 12 月 6 日～平成 17 年 12 月 15 日

交 付 株 式 数 180,057 株（うち、新株発行分 180,057 株）

転 換 価 額 38,486.1 円

当初発行総額 13,000,000,000 円

転換済額面総額 6,930,000,000 円 （転換率 53.3％）

未転換額面総額 6,070,000,000 円

2. 2009 年満期円建転換社債型新株予約権付社債

行 使 期 間 平成 17 年 12 月 1 日～平成 17 年 12 月 20 日

交 付 株 式 数 107,758 株（うち、新株発行分 107,758 株）

転 換 価 額 39,438.5 円

当初発行総額 20,000,000,000 円

転換済額面総額 4,250,000,000 円 （転換率 21.3％）

未転換額面総額 15,750,000,000 円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126